

Bruun Holding, Aalborg ApS

Sønder Tranders Vej 18, st., 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 30 06 95 36

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Hans Jørgen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Holding, Aalborg ApS
Sønder Tranders Vej 18, st.
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 06 95 36
Stiftet: 22. november 2006
Hjemsted: Aalborg SØ
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans Jørgen Bruun, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-13.314	-8
Andre finansielle indtægter	630.419	581
Øvrige finansielle omkostninger	-9	0
Resultat før skat	617.096	573
Skat af årets resultat	-39.446	-14
Årets resultat	577.650	559
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.510	0
Overføres til overført resultat	472.140	559
Disponeret i alt	577.650	559

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.345.459	9.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.345.459</u>	<u>9.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.345.459</u>	<u>9.929</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	817.515	703
Værdipapirer i alt	<u>817.515</u>	<u>703</u>
Likvide beholdninger	<u>38.207</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>855.722</u>	<u>813</u>
Aktiver i alt	<u>11.201.181</u>	<u>10.742</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	10.974.236	10.503
Egenkapital i alt	<u>11.174.236</u>	<u>10.703</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.994	34
Anden gæld	5.951	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.945</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.945</u>	<u>39</u>
Passiver i alt	<u>11.201.181</u>	<u>10.742</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	180.000	180
Kostpris ultimo	180.000	180
Opskrivninger primo	9.749.287	9.263
Årets opskrivninger	416.172	486
Opskrivninger ultimo	10.165.459	9.749
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.345.459	9.929
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
